Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 1 с. Чечен-Аул»

городского округа город  Аргун.
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат  Аргун-Г1алин

округан «Чечанара № 1 йолу юккъера юкъарадешаран школа

ПРИКАЗ

10  декабря      2022  г.                                                                                  372/1-п

О создании рабочей группы по внесению изменений в ООП среднего общего
образования

На основании приказа Минпросвещения России от 12.08.2022 № 732 «О
внесении изменений в федеральный государственный образовательный
стандарт среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 17 мая 2012 г. № 413», в
соответствии приказами Министерства образования и науки Чеченской
Республики от 05.12.2О22 года Nl1708-п «О переходе на обновлённый
федеральный образовательный стандарт среднего общего образования», МУ
«Департамент образования г. Аргун» от 02.2012г № 253/1, п р и к а з ы в а ю:

1. Создать рабочую группу по внесению изменений в ООП СОО в
следующем составе:

• Солтамурадова К.Д., заместитель директора по УВР;
• Михтева М.И.., заместитель директора по ВР;
• Эмзиева Л.В., учитель математики;
• Зубхаджиева Х.С. учитель чеченского языка и литературы;
• Юсупова К.А., педагог-психолог;
• Сатуева А.Б., учитель истории и обществознания;
• Анаева З.Д., учитель биологии;

2. Рабочей группе разработать изменения в ООП СОО в срок до 01.08.2023.

3. Рассмотреть и согласовать изменения на педагогическом совете 28.08.2023.

4. Утверждение изменений оставляю за собой.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой

      Директор:                                                                             И.Б. Зубхаджиева

С приказом ознакомлены:

Зам. директора по УВР      _____________     Солтамурадова К.Д.

 Зам. директора по ВР        _____________     Михтеева М.И.

 Учитель математики        _____________      Эмзиева Л.В.
 Учитель чеченского языка
  и литературы                     _____________      Зубхаджиева Х.С

 Педагог-психолог             _____________       Юсупова К.А.

 Учитель истории
 и обществознания            ______________       Сатуева А.Б.

 Учитель биологии            ______________        Анаева З.Д.

		2023-05-15T21:03:04+0300
	Зубхаджиева Имани Балавдиновна